Aplicacion

2017.3260.48000

2017.3380.48000

2017.2310.48000

2017.3340.48000

2017.3340.48000

2017.3340.48000

2017.3340.48000

2017.3340.48000

2017.3340.48000

2017.3340.48000

Descripcién

Subvenciones educacion

Subvenciones fiestas populares y
festejos

Urgencia social

Subvenciones asociaciones

Subvenciones asociaciones

Subvenciones asociaciones

Subvenciones asociaciones

Subvenciones asociaciones

Subvenciones asociaciones

Subvenciones asociaciones

SUBVENCIONES CONCEDIDAS - 2017
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EXCMO, AYUNTAMIENTO

Rionansa

Preceptor

Varios

Varios

Varios

Asociacion Coral Torre de Obeso

Asociacion Cultural “La Yeza”

Asociacion Nansa Joven

Asociacion Picos de Hozalba

Asociacion Sociocultural Rio Vendul

Asociacion Sociocultural y Deportiva
Riclones

Asociacion Tercera Edad Cosio

Ayuntamiento de Rionansa
Puentenansa, s/n. C.P. 39554
Teléfono: 942 728 001

Importe €

1.400,00

19.303,00

1.700,00

1.100,00

650,00

500,00

1.800,00

650,00

1.050,00

1.150,00



d : 3 b EXCMO, AYUNTAMIENTO
E Rionansa

Aplicacion Descripcion Preceptor Importe
2017.3340.48000 Subvenciones asociaciones Quesos y embutidos del Nansa S.C. 1.500,00
2017.3260.48000 Subvencion educacion Colegio Publico “Valle del Nansa” 2.600,00

Subvencion actividades sociales,

2017.3300.48000 .
culturales y deportivas

Anénimo 300,00

Ayuntamiento de Rionansa
Puentenansa, s/n. C.P. 39554
Teléfono: 942 728 001



